２０２５年６月２日

会員各位

公益社団法人愛知労働基準協会

招集通知記載事項の一部修正について

２０２５年５月２８日付で会員の皆様に送付しました「第１４回定時会員総会招集通知」の

記載事項の一部につきまして修正すべき点がございましたので、ここにお詫び申しあげますと

ともに、下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

・修正箇所

第４号議案 役員選任（３５頁）

候補者

番号
選任

候補者

番号
選任

田
タ

中
ナカ

 辰
タツ

也
ヤ

田
タ

中
ナカ

 辰
タツ

也
ヤ

瀬戸労働基準協会
（6/22付で同協会の会長に就任予定）

ネットロジス㈱  経営執行役社長

瀬戸労働基準協会
（6/18付で同協会の会長に就任予定）

ネットロジス㈱  経営執行役社長

修正前

理

事
5

修正後

理

事
5

以 上